
UCHWAŁA NR LV/333/2023 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie : zmiany  uchwały budżetowej  na  2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 211, 
art.212, art.217 ust.2, art.235, art. 236, art.237, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami), 
oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103, 185, 547 i 1088)uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy 
o kwotę  244 711,00 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 69 711,00 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę  175 000,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy 
o kwotę  2 970 638,28 zł  z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  1 442 403,42 zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1 528 234,86 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1 Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy 
w wysokości 43 676 385,17 zł w tym: 

1) dochody bieżące – 19 970 093,76 zł 

2) dochody majątkowe – 23 706 291,41 zł 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy 
w wysokości 55 051 695,74 zł w tym: 

1) wydatki bieżące – 24 168 949,38 zł 

2) wydatki majątkowe – 30 882 746,36 zł 

§ 4. 1. Zwiększa się przychody budżetu z tytułu:  

- z niewykorzystanych środków wynikających z rozliczeń środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 136 704,67 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C3CBC9B-F269-4ECA-A614-6EAF5FF7F6DF. Podpisany Strona 1



- wolnych  środków , o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 o kwotę 
2 589 222,61 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 
12 394 980,98 zł. 

3. Określa się łączną kwotę planowanego deficytu po zmianach w wysokości 
11 375 310,57 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z kredytu, pożyczek, z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu,  wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi  
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, oraz przychodami jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych     
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego  z udziałem tych środków oraz wolnymi środkami, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

4. Załącznik nr 3 do Uchwały nr XLIX/293/2022 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 
21 grudnia 2022 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Zwierzyn na 2023rok, 
dotyczący planowanych przychodów i rozchodów budżetu gminy w roku 
2023 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale nr XLIX/293/2022 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 21 grudnia 
2022 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Zwierzyn na 2023 rok  w § 6 ust. 4 
otrzymuje brzmienie: 

„4. W planie dochodów i wydatków budżetu określa się dochody 
z Funduszu Pomocy , utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 
12 marca 2022r o pomocy Obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa i wydatki na finansowanie zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym 
na terytorium Ukrainy, znajdującym się na terytorium Rzeczpospolitej 
w kwocie: 48 335,34 zł.”. 

§ 6. W uchwale nr XLIX/293/2022 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 21 grudnia 
2022 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Zwierzyn na 2023 rok   § 
7 otrzymuje  brzmienie: 

„Zestawienie planowanych kwot udzielanych dotacji z budżetu gminy 
jednostkom należącym do sektora finansów publicznych i jednostkom 
spoza sektora finansów publicznych zawiera załącznik nr 4 do uchwały”. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C3CBC9B-F269-4ECA-A614-6EAF5FF7F6DF. Podpisany Strona 2



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C3CBC9B-F269-4ECA-A614-6EAF5FF7F6DF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/333/2023 
Rady Gminy Zwierzyn 
z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 737 359,08 100 000,00 4 837 359,08 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 13 000,00 100 000,00 113 000,00 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 85 000,00 85 000,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 15 000,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 411 138,70 10 461,00 8 421 599,70 
 80101  Szkoły podstawowe 7 953 980,00 10 461,00 7 964 441,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

6 500,00 5 000,00 11 500,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 420,00 5 461,00 5 881,00 

852   Pomoc społeczna 542 769,00 42 000,00 584 769,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 0,00 42 000,00 42 000,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 42 000,00 42 000,00 

855   Rodzina 2 436 664,00 17 250,00 2 453 914,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 7 200,00 7 200,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 200,00 1 200,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 000,00 6 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C3CBC9B-F269-4ECA-A614-6EAF5FF7F6DF. Podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 332 329,00 10 050,00 2 342 379,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 50,00 50,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3 000,00 3 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 7 000,00 7 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 948 373,00 75 000,00 2 023 373,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 948 373,00 75 000,00 2 023 373,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

10 000,00 75 000,00 85 000,00 

         
Razem: 43 431 674,17 244 711,00 43 676 385,17 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C3CBC9B-F269-4ECA-A614-6EAF5FF7F6DF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/333/2023 
Rady Gminy Zwierzyn 
z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 367 851,45 380 000,00 6 747 851,45 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 280,00 180 000,00 180 280,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 85 000,00 85 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 057 320,37 200 000,00 6 257 320,37 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 000,00 200 000,00 1 350 000,00 

600   Transport i łączność 8 457 720,00 664 190,10 9 121 910,10 
 60016  Drogi publiczne gminne 8 452 291,08 664 190,10 9 116 481,18 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 647,89 13 955,24 33 603,13 
  4270 Zakup usług remontowych 93 461,00 140 000,00 233 461,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 723,19 95 000,00 130 723,19 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 388 111,00 415 234,86 1 803 345,86 

630   Turystyka 23 266,80 1 067,26 24 334,06 
 63095  Pozostała działalność 23 266,80 1 067,26 24 334,06 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4438 Różne opłaty i składki 68,52 67,26 135,78 

700   Gospodarka mieszkaniowa 272 900,00 325 000,00 597 900,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 248 900,00 325 000,00 573 900,00 
  4260 Zakup energii 30 000,00 10 000,00 40 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 46 000,00 110 000,00 156 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 100 000,00 123 000,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 4 300,00 5 000,00 9 300,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C3CBC9B-F269-4ECA-A614-6EAF5FF7F6DF. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 100 000,00 165 000,00 
710   Działalność usługowa 600 200,00 30 000,00 630 200,00 

 71095  Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 30 000,00 

750   Administracja publiczna 4 029 155,18 148 250,00 4 177 405,18 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 010 561,25 47 000,00 3 057 561,25 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 128 230,93 -4 000,00 124 230,93 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 14 500,00 40 000,00 54 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00 6 000,00 24 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 12 000,00 5 000,00 17 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19 200,00 83 250,00 102 450,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00 32 750,00 39 550,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 50 000,00 62 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 400,00 500,00 900,00 
 75095  Pozostała działalność 109 561,59 18 000,00 127 561,59 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00 18 000,00 43 000,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 125,09 -114,34 10,75 
  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 3 419,67 -2 153,17 1 266,50 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 603,47 -379,97 223,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 581,05 2 647,48 12 228,53 
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 1 699,20 -40,00 1 659,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 750,00 10 270,50 23 020,50 
  4308 Zakup usług pozostałych 13 529,43 -3 595,91 9 933,52 
  4309 Zakup usług pozostałych 8 387,57 -6 634,59 1 752,98 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 130 934,86 60 010,14 1 190 945,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

0,00 15 000,00 15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 119 934,86 45 010,14 1 164 945,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C3CBC9B-F269-4ECA-A614-6EAF5FF7F6DF. Podpisany Strona 2



  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 10 000,00 10 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00 20 000,00 70 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 434,86 -4 934,86 78 500,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 40 000,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

565 000,00 -55,00 564 945,00 

757   Obsługa długu publicznego 310 000,00 200 000,00 510 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

310 000,00 200 000,00 510 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

310 000,00 200 000,00 510 000,00 

801   Oświata i wychowanie 18 895 848,70 410 516,00 19 306 364,70 
 80101  Szkoły podstawowe 15 498 595,00 110 516,00 15 609 111,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 314 446,00 3 928,00 318 374,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 300,00 3 800,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 19 012,00 0,00 19 012,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 925 657,00 6 233,00 2 931 890,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 733,78 0,00 3 733,78 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 000,00 100 000,00 820 000,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

905 795,00 55,00 905 850,00 

 80104  Przedszkola 952 753,70 300 000,00 1 252 753,70 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 2 511,00 0,00 2 511,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

493,00 0,00 493,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00 
852   Pomoc społeczna 2 555 723,00 110 000,00 2 665 723,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 771 765,37 62 000,00 833 765,37 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C3CBC9B-F269-4ECA-A614-6EAF5FF7F6DF. Podpisany Strona 3



  4260 Zakup energii 7 200,00 57 000,00 64 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 085,00 5 000,00 244 085,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 52 000,00 6 000,00 58 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 49 000,00 6 000,00 55 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 215 305,75 42 000,00 257 305,75 
  4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 42 000,00 96 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 147 900,00 15 000,00 162 900,00 

 85395  Pozostała działalność 147 900,00 15 000,00 162 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 612,45 -5 000,00 5 612,45 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 12 726,27 -1 000,00 11 726,27 
  4307 Zakup usług pozostałych 23 703,10 15 000,00 38 703,10 
  4308 Zakup usług pozostałych 4 416,90 3 000,00 7 416,90 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 898,52 -10 000,00 32 898,52 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 001,48 -2 000,00 6 001,48 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 26 250,00 0,00 26 250,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 21 250,00 0,00 21 250,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 21 250,00 -774,90 20 475,10 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 774,90 774,90 

855   Rodzina 2 967 416,00 17 250,00 2 984 666,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 7 200,00 7 200,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 6 000,00 6 000,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

0,00 1 200,00 1 200,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 294 489,00 10 050,00 2 304 539,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 7 000,00 7 000,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 440,00 0,00 1 440,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C3CBC9B-F269-4ECA-A614-6EAF5FF7F6DF. Podpisany Strona 4



  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 49,00 0,00 49,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

0,00 3 050,00 3 050,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 555 322,46 175 011,60 730 334,06 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 400,00 -2 400,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 -2 400,00 0,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 60 000,00 5 000,00 65 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 5 000,00 65 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 22 700,00 1 000,00 23 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 200,00 -4 200,00 13 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 5 200,00 10 700,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 341 222,46 111 411,60 452 634,06 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 790,29 20 411,60 49 201,89 
  4260 Zakup energii 160 000,00 70 000,00 230 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 21 000,00 121 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 15 500,00 35 000,00 50 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 35 000,00 50 000,00 
 90095  Pozostała działalność 73 500,00 25 000,00 98 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 25 000,00 85 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 562 137,01 319 343,18 2 881 480,19 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 55 435,72 -3 095,90 52 339,82 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 697,66 -7 440,31 15 257,35 
  4220 Zakup środków żywności 10 749,41 -249,80 10 499,61 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 988,65 4 594,21 9 582,86 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 149 249,29 319 539,08 2 468 788,37 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 291 500,00 88 685,00 380 185,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 088,00 59 000,00 89 088,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 083,65 2 000,00 9 083,65 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 881,00 1 000,00 1 881,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C3CBC9B-F269-4ECA-A614-6EAF5FF7F6DF. Podpisany Strona 5



  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 46 837,40 18 204,67 65 042,07 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 006,00 -3 999,72 106 006,28 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 471,45 10 000,00 19 471,45 
  4220 Zakup środków żywności 7 800,00 500,00 8 300,00 
  4227 Zakup środków żywności 9 000,00 1 500,00 10 500,00 
  4260 Zakup energii 46 100,00 700,00 46 800,00 
  4267 Zakup energii 5 500,00 5 000,00 10 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 891,52 -3 815,98 38 075,54 
  4307 Zakup usług pozostałych 43 868,00 40 000,00 83 868,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 10 702,31 349,11 11 051,42 
  4437 Różne opłaty i składki 952,00 416,00 1 368,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 675 972,95 100 000,00 775 972,95 
 92116  Biblioteki 297 000,00 2 900,00 299 900,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 297 000,00 2 900,00 299 900,00 
926   Kultura fizyczna 2 241 611,00 115 000,00 2 356 611,00 

 92601  Obiekty sportowe 2 166 611,00 115 000,00 2 281 611,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 224,00 5 000,00 25 224,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 110 000,00 255 000,00 

         
Razem: 52 081 057,46 2 970 638,28 55 051 695,74 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C3CBC9B-F269-4ECA-A614-6EAF5FF7F6DF. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/333/2023 
Rady Gminy Zwierzyn 
z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

    w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  12 394 980,98  

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej 

903 493 520,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach  
- RFIL - budowa strażnicy  OSP Żółwin 
564 945,00 zł  
- RFIL-Przebudowa Szkoły w Zwierzynie 
905 850,00 zł   

905 1 470 795,00 

3 

Przychody jednostek samosządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczeń środków określonych 
w art.. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 
- projekt Dostępny samorząd- granty 
89 325,00 zł  
- projekt Swietlice podwórkowe 136 704,67 zł 

906 226 029,67 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 7 859 636,31  

5 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 951 45 000,00 

6 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 2 300 000,00 

Rozchody ogółem:  1 019 670,41 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 30 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 989 670,41 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C3CBC9B-F269-4ECA-A614-6EAF5FF7F6DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/333/2023 
Rady Gminy Zwierzyn 
z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Plan kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Zwierzyn w 2023 roku 

Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Dział Rozdział paragraf podmiotowe 
przedmio

towe celowe podmiotowe 
przedmio

towe celowe 
600   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 60014  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
  6300   0,00       

754   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 
 75412  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 
  2820   0,00 0,00  10 000,00 
801   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 
 85154  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 
  2820    0,00  24 000,00 
 80149     0,00   
  2540    0,00   
921   680 085,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92105  0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
  2310   17 000,00   0,00 
 92109  380 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 380 185,00     0,00 
 92116  299 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 299 900,00     0,00 
926   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 
 92605  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 
  2360      75 000,00 

Razem 680 085,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 
109 

000,00 

Razem 697 085,00 109 000,00 

Razem 806 085,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C3CBC9B-F269-4ECA-A614-6EAF5FF7F6DF. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LV/333/2023 
Data dokumentu 2023-06-28 
Organ wydający Rady Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie : zmiany  uchwały budżetowej  na  2023 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

1C3CBC9B-F269-4ECA-A614-6EAF5FF7F6DF 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-945351753 
Numer seryjny 4175C1FC867C06A00A5E0CECAC3CCCCA 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.06.2023 09:30:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C3CBC9B-F269-4ECA-A614-6EAF5FF7F6DF. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LV/333/2023 RADY GMINY ZWIERZYN z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	zm. ust. 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.
	Załącznik 4 - Plan kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Zwierzyn w 2023 roku


